
VHF Contest 2016
VHF Contest 3. – 4. 8. 2016 proběhl také z kóty hvězdárna Lošov, Loc: JN89QO,  cca 386 m/nm. Tentokrát

bylo vše složitější, neboť někteří kolegové nemohli vůbec dorazit, a další měli čas v sobotu večer nebo v

neděli. Takže jsme s Milanem OK2VWM zůstali na stavbu stožáru s anténami sami. Nakonec jsme to s

pomocí Milanových potomků zvládli včas. Naštěstí jsme potřebovali jen jedno pracoviště pro pásmo 2 m,

což byly výhoda. Počasí bylo velmi příjemné a nic nám nechybělo. VHF Contest se tentokrát odehrával ve

znamení návštěv. V sobotu těsně před zahájením závodu dorazil bývalý kolega Pavel s manželkou a

pejskem. Příjemné překvapení. Později odpoledne nás poctili návštěvou přátelé s OK2KYJ, Iva OK2IWU,

Ivor Ok2VWX a Martin OK2GMO. Večer dorazil na pomoc Franta  OK2PYD a v neděli ráno Pepa  OK2UWJ.

Během dopoledne se stavil na kus řeči také Radek OK2PXW. Nad Libavou probíhaly vojenské letecké

manévry, žádná mimořádná událost, vše proběhlo v pohodě. Chceme také touto cestou poděkovat spolku

Hvězdárna Olomouc za propůjčení pozemku pro naše stanoviště.   

Výsledky: 

2 m – Platna QSO : 157;  Pocet DXCC : 11 

DXCC : 68xOK( 9012) 25xOM( 3430) 18xDL( 7685) 12xSP( 1937) 9xS5( 3586) 8xHG( 2209) 7xOE( 1676)

5x9A( 2242) 2xI( 1307) 2xYU( 977) 1xHB( 649)

ODX : IQ5NN v JN63GN na 767 km                                                                  

https://ok2oha.cz/vhf-contest-2016/

